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Jeune public | Sports et loisirs à Quiberon
Structures Gonflables à la piscine
De 15h à 17h. Retrouvez la structure gonflable géante.
A partir de 5 ans. 3€ en plus de l’entrée piscine. Places
limitées, inscriptions…
Tarif adulte : 6.9 € Tarif enfant : 8.7 €
Les 31/10/2023 à 15:00 et 03/11/2023 à 15:00

Centre Aquatique Neptilude 1 rue Neptune
02 97 50 39 07

Balades nature | Jeune public | Nature et détente à Quiberon
Découverte de l'estran de la Pointe de Conguel
10h30. Les grandes marées d'été découvrent un espace
entre terre et mer ou une foisonnante biodiversité se
développe. Sur ou sous les rochers,…
Tarif adulte : 4 €
Le 31/10/2023 à 10:30

RV communiqué lors de l'inscription Pointe de Conguel
06 47 89 59 80

Divers à Quiberon
Halloween Party
A 18h. Bienvenue à la Gare hantée le mardi 31 octobre •
veille de jour férié !! AU PROGRAMME : - Barbecue
saucisse à la citrouille � - Boissons…
Tarif adulte : Gratuit
Le 31/10/2023 à 18:00

Bar-guinguette le Tchou Tchou Place de la Gare

Divers à Quiberon
Halloween party "Soirée Rosalie" 2ème édition
2ème édition de la Halloween party "Soirée Rosalie".
Départ 18h place Hoche de Quiberon, déguisement
obligatoire ! Gratuit - Places limitées.…
Tarif adulte : Gratuit
Le 31/10/2023 à 18:00

 Place Hoche 02 97 50 26 00

Exposition | Culturelle à Plouharnel
Escales Photos à Plouharnel
Dans les ruelles du vieux bourg, vous pourrez découvrir
deux séries de photographies : Des Rives/Sénégal, de
Bastien Defives Cette exposition propose…
Tarif adulte : Gratuit
Du 30 au 31/10/2023

Centre-ville

Contes / Lectures / Poésie | Culturelle à Plouharnel
Contes et Café ambiance Halloween
A 17h. Venez déguisés !
Tarif adulte : Gratuit
Le 31/10/2023 à 17:00

 Médiathèque Municipale 02 97 52 45 04

Ateliers / Stages à Saint-Pierre-Quiberon
Atelier Construction d'un Nichoir
A 14h30. L’automne est la période idéale pour installer
des nichoirs car c’est à ce moment que les oiseaux
partent en repérage pour se préparer…
Tarif adulte : Gratuit
Le 31/10/2023 à 14:30

Parc de Kerbourgnec rue de Kerbourgnec

Contes / Lectures / Poésie | Jeune public | Spectacle
à Quiberon
Contes et histoires pour Halloween
Contes & Histoires d'Halloween pour les grands et les
petits ! Venez écouter les histoires et récits racontés par
les conteurs de l'association…
Tarif adulte : Libre participation
Le 01/11/2023 à 16:30

Tchou Tchou Place de la Gare

Concert | Musique à Saint-Pierre-Quiberon
Concert "Jam Session"
Dès 20h30. Bienvenu(e)s à nos JAM Sessions TOUS
LES MERCREDIS ! Ramènes tes instruments, tes
oreilles et ta soif ! On s'occupe du reste ! Infos…
Tarif adulte : Gratuit
Les 01/11/2023 à 19:30, 08/11/2023 à 19:30, 15/11/2023 à
19:30, 22/11/2023 à 19:30 et 29/11/2023 à 19:30

 18 Rue des Voiliers 06 52 41 89 12

Jeune public | Sports et loisirs à Quiberon
Animation Halloween à la piscine
La piscine Hantée : Qui osera venir y Nager :
Décorations terrifiantes. Parcours aquatiques. Structure
gonflable . Goûter de l’horreur. Jeux…
Tarif adulte : 9.8 € Tarif enfant : 10.5 €
Le 01/11/2023 à 16:30

Centre Aquatique Neptilude 1 rue Neptune
02 97 50 39 07

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de
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Balades nature | Jeune public à Saint-Pierre-Quiberon
Les oiseaux et autres curiosités naturalistes de la
Côte Sauvage
La côte sauvage accueille des d'oiseaux migrateurs en
période automnale et hivernale. Partez à la découverte
de ce patrimoine ornithologique…
Tarif adulte : 4 €
Le 02/11/2023 à 10:00

 RV communiqué à la réservation 06 47 89 59 80

Balades nature | Jeune public à Plouharnel
Sortie nature : Les Oiseaux hivernants de Kercroc
A 10h. La baie de Quiberon et de PLouharnel accueille
des miliers d'oiseaux migrateurs en période automnale
et hivernale. Partez à la découverte de ce…
Tarif adulte : 4 €
Le 03/11/2023 à 10:00

 RV donné lors de l'inscription 06 47 89 59 80

Ateliers / Stages à Plouharnel
Exposition enquête "Qui a refroidi Laurence ?" -
Automne numérique à la médiathèque
Proposée par la Médiathèque de Plouharnel, cette
exposition interactive d’un nouveau genre inaugure une
manière originale d’appréhender le polar…
Tarif adulte : Gratuit
Du 30/10/2023 au 04/11/2023

 Médiathèque Place Saint-Armel 02 97 52 45 04

Exposition | Forum / Rencontre / Dédicace | Peinture | Photographie | Sculpture
à Plouharnel
Plouharnel en Arts
De 14h30 à 18h30. Jean-Pierre Morane a réuni 20
artistes, toutes disciplines confondues, pour l'édition
2023 de Plouharnel en Arts, manifestation qu'il…
Tarif adulte : Gratuit
Du 30/10/2023 au 04/11/2023 à 14:30

 Espace Culturel Place Saint-Armel 06 09 18 43 60

Ateliers / Stages | Jeune public à Plouharnel
Tester les Casques de réalité virtuelle
A 11h. La médiathèque vous propose de tester les
casques de réalité virtuelle
Tarif adulte : Gratuit
Le 04/11/2023 à 11:00

 Médiathèque Municipale 02 97 52 45 04

Compétition sportive à Quiberon
Arrivée du Trail de la Baie de Quiberon
L’arrivée des 3 courses se fera à Quiberon. Course de
45km au départ de la Salle du Ménec à Carnac, course
de 21km au départ du stade municipal…
Tarif adulte : Gratuit
Le 04/11/2023

Ateliers / Stages | Jeune public à Plouharnel
Battle de mini-jeux sur I-Pad
animation ludique à faire en famille ou entre amis avec
une application de mini-jeux pour tous âges.
Tarif adulte : Gratuit
Du 30/10/2023 au 04/11/2023 à 10:00

 Médiathèque Municipale 02 97 52 45 04

Exposition | Insolite à Quiberon
Exposition "Les Jardins Insolites"
Balade poétique pour découvrir les créations des
artistes, lycéens, collégiens et agents des espaces verts.
Sculpteurs, paysagistes, créateurs,…
Tarif adulte : Gratuit
Du 30/10/2023 au 05/11/2023

  Centre ville 02 97 64 56 60 06 60 73 13 46/
Cinéma / Court-métrage | Festival à Quiberon
Festival Grand West
Les Indiens d'hier, d'aujourd'hui et de demain. 5 jours
d'animations avec exposition, projections, table ronde,
dédicaces, rencontres. Festival…
Tarif adulte : 15 €
Du 01 au 05/11/2023

 Cinéma Le Paradis 02 97 50 17 20

Balades nature à Plouharnel
Randonnée Chapelles et Patrimoine
A 12 h. Départ devant le parvis de l'église paroissiale.
Panier repas emporté par chacun. Déjeuner en cours de
route. Au retour: boisson et gâteaux…
Tarif adulte : 5 €
Le 05/11/2023 à 12:00

 Devant l'Eglise 06 61 78 03 29

Visites d'entreprises | Culturelle à Quiberon
Visite et Dégustation de la Belle-Iloise
Découvrez l'usine de la Belle-Iloise à Quiberon. Une
visite gratuite et guidée de 45 minutes qui allie la
découverte d'une conserverie moderne,…
Tarif adulte : Gratuit
Du 30/10/2023 au 05/11/2023 à 10:00 et à 15:00 et du 06 au
30/11/2023 à 11:00 et à 15:00

 Zone Artisanale de Plein-Ouest 02 97 50 08 77

Peinture à Quiberon
Stages de peinture chinoise
9h30 à 17h. Initiation et pratique avec Sophie Martin.
Stage de 2 jours, soit 12 heures de cours.
Tarif adulte : 145 €
Les 05/11/2023 et 06/11/2023 à 09:30

 
Maison des Associations Rue Jules Ferry
06 73 73 44 84 02 97 50 35 43/

Concert | Fête | Musiques actuelles à Quiberon
Soirée années 80' à 2000'
TCHOU TCHOU CLUB SPÉCIAL ANNÉES 80's à 2000'
Viens danser sur tes tubes préférés le vendredi 10
novembre ! Que des classiques, impossible de ne pas…
Tarif adulte : Gratuit
Le 10/11/2023 à 21:00

Tchou tchou Place de la Gare

Balades nature à Plouharnel
Sortie en semi-nocturne
A 17h. Sortie à la découverte des hameaux de
Plouharnel. Départ de la salle Socio culturelle de
Plouharnel. Panier repas emporté par chacun.…
Tarif adulte : Libre participation
Le 11/11/2023 à 17:00

 Espace socio-culturel 06 61 78 03 29
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Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de
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Peinture à Quiberon
Encres et peinture chinoise avec Wong Wa
De 9h30 à 17h30. Stage de 21 heures de cours avec
Wong Wa, enseignant au musée Guimet sur le thème :
Le jardin chinois au travers des différentes…
Tarif adulte : 315 €
Du 09 au 11/11/2023

 
Maison des Associations Rue Jules Ferry
06 73 73 44 84 02 97 50 35 43/

Gastronomie à Quiberon
Le retour du Beaujolais Nouveau
LE BEAUJOLAIS NOUVEAU ARRIVE !! Allez viens fêter
l'arriver du beaujolais nouveau avec nous ! On sort le
braséro pour l’occasion alors rendez-vous le…
Tarif adulte : Gratuit
Le 16/11/2023 à 19:00

Tchou Tchou Place de la Gare

Gastronomie à Saint-Pierre-Quiberon
Soirée festive "Beaujolais gourmand"
Soirée festive "Beaujolais gourmand" au centre culturel
de Saint-Pierre Quiberon. Au programme : - Assiette
campagnarde (jambon cuit et cru,…
Tarif adulte : 24 €
Le 18/11/2023 à 19:30

Centre culturel de Saint Pierre Quiberon Rue Curie

Vide greniers Braderie à Quiberon
Vide greniers
De 9h à 17h, venez chiner parmi de nombreux objets
proposés par les exposants. Petite restauration sur
place.
Tarif adulte : 1 €
Le 19/11/2023 à 09:00

 Espace Louison Bobet Castéro 06 43 53 60 65
06 01 85 20 28/

à Quiberon
Café de l'Amitié
A 15h. Venez, on vous attend. Retrouvons-nous pour un
moment fraternel dans une ambiance sympathique pour
créer des liens.
Tarif adulte : Gratuit
Le 20/11/2023 à 15:00

Bar Le Galopin

Vide greniers Braderie à Saint-Pierre-Quiberon
Troc et Puces
De 9h à 18h. Venez chiner auprès des exposants petit
mobilier, vaisselle, objets de décoration.
Tarif adulte : Gratuit
Le 26/11/2023 à 09:00

Centre Culturel

à Quiberon
Mon rendez-vous Yoga
A 12 h les mardis. Que vous soyez totalement novice ou
que vous souhaitiez perfectionner vos postures, il n’y a
rien de mieux que de faire…
Tarif adulte : 15 €
Du 30/10/2023 au 30/11/2023

Espace Coaching Boulevard du Goulvars
02 97 50 20 00

Marché | Manifestation commerciale à Saint-Pierre-Quiberon
Marché traditionnel de St Pierre Quiberon
De 8h à 13h. Tous les jeudis, toute l'année. Marché
alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Du 30/10/2023 au 30/11/2023

 Place du Marché 02 97 30 92 00

Marché | Manifestation commerciale à Plouharnel
Marché Traditionnel de Plouharnel
Toute l'année, retrouvez un marché alimentaire au
centre ville les vendredis de 9h à 12h.
Tarif adulte : Gratuit
Du 30/10/2023 au 30/11/2023 et à 12:00

Place du Général de Gaulle

Marché | Manifestation commerciale à Quiberon
Marché traditionnel de Quiberon
De 8h à 13h. Tous les samedis, toute l'année. Marché
alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Du 30/10/2023 au 30/11/2023

 Place du Varquez 02 97 30 24 00

Concert | Gastronomie | Animation locale (Kermesse / Loto...)
à Quiberon
Dîners Music Live au Kasino
Tous les vendredis soirs, ambiance musicale en Live au
restaurant du Kasino. Formule à 25€ (Plat + Dessert) +
5€ offerts en ticket de jeu. Découvrez…
Tarif adulte : Payant
Du 30/10/2023 au 30/11/2023

 1 Boulevard René Cassin 02 97 50 23 57

Portes ouvertes | Culturelle à Quiberon
Démonstration au Tour de Potier
Découvrez le travail au tour de potier dans l'atelier de
Marc Loubière, artisan céramiste potier. Démonstration
gratuite chaque samedi à 15…
Tarif adulte : Gratuit
Du 30/10/2023 au 30/11/2023 à 15:00

 6 Rue du Vent de Suroît 07 67 07 10 11

Visites d'entreprises | Culturelle à Quiberon
Visite de la Maison d'Armorine
Crée en 1946, La Maison d’Armorine perpétue tout le
Savoir-Faire des « Grands-mères bretonnes » en
fabriquant des douceurs sucrées au caramel au…
Tarif adulte : Gratuit
Du 30/10/2023 au 30/11/2023 à 11:00 et à 15:00

Zone Artisanale Plein Ouest 1 Rue des Confiseurs
02 97 50 24 25

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de
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